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Classificação Nível de Ensino/Disciplina Nome Completo
Resultado da 1ª 
Fase (Prova 
Escrita)

Data de 
Nascimento

Experiência de 
trabalho (0,0 a 3,0)

Conclusão da Pedagogia/Ensino Médio 
na modalidade Normal ou Magistério 
Indígena (Educação Infantil ou 
Fundamental Anos Iniciais) - 0,0 ou 2,0.

Conclusão da Licenciatura com 
habilitação para o Ensino Fundamental 
Anos Finais e Ensino Médio (na disciplina 
que concorre) - 0,0 ou 2,0.

Conclusão do 
Curso de 
Especialização - 
0,0 ou 1,5.

Pertencimento/
Engajamento - 
0,0 a 3,5.

Somatório da Análise Curricular no 
Nível/Disciplina de 
Inscrição/Habilitação - 0,0 a 10,0.

1 Educação Infantil. ANA FABRÍCIA LIRA DE ARAÚJO Promovida/o 17/01/1992 3,0 2,0 0,0 1,5 3,5 10,0
2 Educação Infantil. Raimunda Lira de Sousa Promovida/o 28/02/1979 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 8,5
3 Educação Infantil. LIVANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Promovida/o 03/09/1983 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 8,5
4 Educação Infantil. FRANCIENE RODRIGUES DA SILVA Promovida/o 30/12/1990 3,0 2,0 0,0 0,0 3,3 8,3
5 Educação Infantil. DAIANE MARINHO DO NASCIMENTO Promovida/o 25/10/1995 3,0 0,0 0,0 0,0 3,5 6,5
1 Ensino Fundamental anos finais/Ciências. Raimunda Lira de Sousa Promovida/o 28/02/1979 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 6,5

1 Ensino Fundamental anos finais/História. LIVANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Promovida/o 03/09/1983 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 6,5

1 Ensino Fundamental anos finais/Língua Portuguesa. MARIA LIRA DE SOUSA ARAÚJO Promovida/o 14/02/1970 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 6,5
2 Ensino Fundamental anos finais/Língua Portuguesa. ANA PATRICIA LIRA DE ARAUJO Promovida/o 10/02/1990 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 6,5
3 Ensino Fundamental anos finais/Língua Portuguesa. CICERA MARIA CARVALHO GONÇALVES Promovida/o 11/05/1985 3,0 2,0 0,0 0,0 3,3 6,3

1 Ensino Fundamental anos finais/Matemática. Aurenir Pereira de Oliveira Promovida/o 27/11/1984 3,0 2,0 0,0 1,5 3,3 7,8
2 Ensino Fundamental anos finais/Matemática. ANTONIA IVONEIDE SOBRAL SILVA Promovida/o 09/03/1986 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 6,5
3 Ensino Fundamental anos finais/Matemática. MARIA ELAINE LIRA ARAÚJO Promovida/o 19/03/1999 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5 3,5

1 Ensino Fundamental anos Iniciais. ANA FABRÍCIA LIRA DE ARAÚJO Promovida/o 17/01/1992 3,0 2,0 0,0 1,5 3,5 10,0
2 Ensino Fundamental anos Iniciais. Aurenir Pereira de Oliveira Promovida/o 27/11/1984 3,0 2,0 0,0 1,5 3,3 9,8
3 Ensino Fundamental anos Iniciais. MARIA LIRA DE SOUSA ARAÚJO Promovida/o 14/02/1970 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 8,5
4 Ensino Fundamental anos Iniciais. ANTONIA IVONEIDE SOBRAL SILVA Promovida/o 09/03/1986 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 8,5
5 Ensino Fundamental anos Iniciais. CLEIDENÍ RODRIGUES DE OLIVEIRA Promovida/o 24/07/1986 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 8,5
6 Ensino Fundamental anos Iniciais. ANA PATRICIA LIRA DE ARAUJO Promovida/o 10/02/1990 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 8,5
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Classificação Nível de Ensino/Disciplina Nome Completo
Resultado da 1ª 
Fase (Prova 
Escrita)

Data de 
Nascimento

Experiência de 
trabalho (0,0 a 3,0)

Conclusão da Pedagogia/Ensino Médio 
na modalidade Normal ou Magistério 
Indígena (Educação Infantil ou 
Fundamental Anos Iniciais) - 0,0 ou 2,0.

Conclusão da Licenciatura com 
habilitação para o Ensino Fundamental 
Anos Finais e Ensino Médio (na disciplina 
que concorre) - 0,0 ou 2,0.

Conclusão do 
Curso de 
Especialização - 
0,0 ou 1,5.

Pertencimento/
Engajamento - 
0,0 a 3,5.

Somatório da Análise Curricular no 
Nível/Disciplina de 
Inscrição/Habilitação - 0,0 a 10,0.

7 Ensino Fundamental anos Iniciais. FRANCISCO LEONARDO ARAÚJO NÓBREGA Promovida/o 18/09/1994 3,0 2,0 0,0 0,0 3,5 8,5
8 Ensino Fundamental anos Iniciais. CICERA MARIA CARVALHO GONÇALVES Promovida/o 11/05/1985 3,0 2,0 0,0 0,0 3,3 8,3
9 Ensino Fundamental anos Iniciais. FRANCIENE RODRIGUES DA SILVA Promovida/o 30/12/1990 3,0 2,0 0,0 0,0 3,3 8,3

10 Ensino Fundamental anos Iniciais. DAIANE MARINHO DO NASCIMENTO Promovida/o 25/10/1995 3,0 0,0 0,0 0,0 3,5 6,5


